
Usługa w zakresie medycyny pracy dla Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01.01.2023 r. do 

31.12.2024 r. 

Adm-263-23/22 Informacja z otwarcia ofert  Strona 1 z 1 

Adm-263-23/22 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Tomaszów Lubelski, 10 października 2022 r. 

 

1. Zamawiający: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim,  

ul. Lwowska 55, 22-600 Tomaszów Lubelski. 

2. Postępowanie dotyczy: 

Usługi w zakresie medycyny pracy dla Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim w 

okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. 

3. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zmawiającego – Sądzie Rejonowym w 

Tomaszowie Lubelskim przy ul. Lwowskiej 55, w dniu 10 października 2022 r. o 

godz. 10.30. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 20 000,00 zł brutto (dwadzieścia 

tysięcy złotych brutto za okres od 01.01.2023 do 31.12.2024 tj. 24 miesiące). 

3) Do terminu otwarcia ofert wpłynęła 1 oferta. 

4. Zestawienie ofert. 

 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska dr n. med. Maciej 

Kałużyński 

Ul. Petera 3 

22-600 Tomaszów Lubelski 

505 zł 
 

za jedną usługę (dla 

wszystkich rodzajów 

badań). 

zgodnie z 

zaproszeniem 

ofertowym 

zgodnie z 

zaproszeniem 

ofertowym 

 

 

 

 

Tomaszów Lubelski: 10/10/2022 ………………………..………….. 


		2022-10-10T10:57:56+0200
	Krzysztof Kowalski; S.R. Tomaszów Lub.




